
UCHWAŁA NR 1033/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru delegatów na III Krajowy Zjazd 

Fizjoterapeutów 

Na podstawie art. 74 ust. 5 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale nr 934/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyboru delegatów na III Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów zmienionej uchwałą 

nr 1003/II KRF z dnia 9 grudnia 2025 r. w § 10 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Fizjoterapeuta będący członkiem komisji rejonowej może zmienić rejon głosowania 

w ramach ustalonego województwa. Wniosek w sprawie zmiany rejonu głosowania składa 

się do Krajowej Komisji do 25 lutego 2026 r., która może dokonać zmiany na liście 

uprawnionych do głosowania”. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. Agnieszka Stępień 

 

 

 

 


